Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N° Candidato

2676347047

7539417277

2792875038

5670480686

6655616468

8126306262

1385507586

6697806370

2556916699

Técnicos Especializados

Agrupamento de Escolas Henriques Nogueira, Torres Vedras N° Escola : 170963
2025-09-02 N° Horério : 11
Organizacédo de processos RVCC N° Horas: 35

03/09/2025 17:09:02

Anos de experiéncia Grau académico

Anais Celestina Lopes Santiago 3 Mestrado
Carla Sofia Alves dos Santos 4 Licenciatura
Diana Raquel Martins Amaro Gomes 10 Licenciatura
Frederico Nuno Godinho Soares Louro 2 Licenciatura
Inés Maria Nascimento Macaroco de Almeida Henriques 0 Licenciatura
Maria da Conceigéo Sardinha Santos 0 Licenciatura
Nuno Ricardo da Silva Pereira Rei 5 Outros
Paulo Manuel Bartolomeu da Encarnagdo Machado Fernandes 9 Outros

Vania Filipa da Cruz Sobreiro 1 Mestrado

Tipo de Habilitacdo

outras

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

outras

Habilitagdo Propria

outras






