Técnicos Especializados

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Henriques Nogueira, Torres Vedras № Escola : 170963

Data final da candidatura : 2025-09-02 Nº Horário : 11

Disciplina Projeto: Organização de processos RVCC Nº Horas: 35

Ficheiro gerado em : 03/09/2025 17:09:02

Nº Candidato	Nome	Anos de experiência	Grau académico	Tipo de Habilitação
2676347047	Anaís Celestina Lopes Santiago	3	Mestrado	outras
7539417277	Carla Sofia Alves dos Santos	4	Licenciatura	Habilitação Própria
2792875038	Diana Raquel Martins Amaro Gomes	10	Licenciatura	Habilitação Própria
5670480686	Frederico Nuno Godinho Soares Louro	2	Licenciatura	Habilitação Própria
6655616468	Inês Maria Nascimento Maçaroco de Almeida Henriques	0	Licenciatura	Habilitação Própria
8126306262	Maria da Conceição Sardinha Santos	0	Licenciatura	Habilitação Própria
1385507586	Nuno Ricardo da Silva Pereira Rei	5	Outros	outras
6697806370	Paulo Manuel Bartolomeu da Encarnação Machado Fernandes	9	Outros	Habilitação Própria
2556916699	Vânia Filipa da Cruz Sobreiro	1	Mestrado	outras